«Rogemus, Venerabiles Fratres, de intimo corde et de loda mente misericordiam Det,
aquia et ipse addidit dicens: misericordiam autem mean non dispergan ab eis. Petamus et
«accipiemus, et si accipiendi mora et tarditas fuerid, quoniam graviter offendimus, pulse-
«ms, quia et pulsanti aperietur, si modo pulsent ostium preces, gemilus, el lacrimae nos-
alrae, quibus insistere el immorari oportel, el si sit’ unanimis oratio..,.. ususquisque oret
«Deum non pro se tantum, sed pro omoibus fratribus, sicul Domious orare nos docuit (7)».
Quo vero facilius Deus Nostris, Vestrisque, el omnium lidelium precibus, votisque annual,
cum omni fiducia deprecatricem apud Eom adhibeamus Immaculatam sanctissimamque Dei
param Yirginem Mariam, quae cunctas haereses interimit in universo mundo, (uaeque om-
pinm nostrum amantissima Mater «lola suavis est..... ac plena misericordiae,.... omnibug
«sese exorabilem, omnibus clementissimam praebe(, omnium necessilates amplissimo quodam
«miseratur affectu (8),» atque utpote Regina adstans a dextris- Unigeniti Filii Sui Domiai
Nostri lesu Christi in vestitn deaurato circumamicta * varietate nihil est, quod ab Eo impe-
trare non valeat Suﬂ'ragia quoque petamus Beatissimi Petri Apostolorum Principis, et Coa-
postoli eius Pauli, omniumque Sanctorum Caelitum, qoi facti iam amici Dei pervenerunt ad

caélestia regna, el coronali possident palmam, ac de sua immortalilate securi, de nostra sunl
salule sollieiti,

»Denique caelestiom omnium donorun copian Vobis & Deo ex animo adprecantes singu-
laris Nostrae in Vos caritatis pigous Apostolican Benedictionen ex intimo corde profectam

Vobis ipsis, Venerabiles Frates, cunctisque Clericis, Laicisque fidelibus_curae vesirae com-
missis peramanier impertimus,

»Datum Romae apud S. Petrum die VIII Decembris anne 1864, decimo & Dogmatica De-
fisitione Immaculatae Conceptionis Deiparae Virgines Mariae.»
Pontificatus Nostri Anno Decimonono.

PIVS PP. 1X.
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(1) S. IFnatius u. ad Philadelph. 3.
(2) Psal. 143.
(3) S. Caelest, Epist. 22 ad Synod. Ephes. apud Const. p. 1200. '

() S. lonocent. I Epist. 29 ad Epis. conc. Carthag. apud Consls. pag. 891.
5) S. Leo Epist. 156 al 125.

6) Pius VH. EpisL. EMT:L « Diu satis» 15 maii 1800.

7) . S. Cyprian. Epist. 11.

(8) S. Bernard. Serm. de duodecim. praerogativis B, M. V. ex verbis Apocalyp.
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Y ademés, sabeis muy bien, Venerables Hermanos, que los que aborrecen toda verg
y justicia, y los enemigos acérrimos de nuestra Religion diseminan en estos liempos otrag o
4ias doctrinas impias, por medio de libros pesliferos; libelos y periddicos, (ue esparcen i
‘todo el mundo, engaiandod los pueblos, y mtiendo maliciosamente. Tampoco igooraig
se encn@nlfan lambien algunosen estanuestra época, que movidos y estimulados por gp es ﬂf!|L
ritu diabélico, han llegado 4 tal grado de impiedad, que ne lemen negar 4 Nuesiro Segj =
Jesucristo Dominador, y alacar con malvada desvergiienza su divinidad. Y aqai no ;iodgmm
menos delributaros las mayores y mas justas alabanzas, Venerables Hermanos, que ng hahgqs
dejado de levantar con todo celo vuesira voz contra tamaia impiedad. >